Diego Bayardo Rosero Rosero

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS

DE MIS CONSIDERACIONES

EXP. 180038

Yo, **DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO** con número de cedula **040158166-5**, como accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS. Por medio del presente hago conocer que trasfiero 3 acciones de valor 1.00 cada una a favor del señor **ZAMBRANO PANTOJA DIANA ELIZABETH.** Con número de cedula **040170735-1**, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES.

La inversión es nacional.

Firmamos libre y voluntariamente.

ATENTAMENTE

DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO

CI. 040158166-5

CEDENTE

ZAMBRANO PÁNTOJA DIANA ELIZABETH

CI. 040170735-1

Diego Bayardo Rosero Rosero

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS

DE MIS CONSIDERACIONES

EXP. 180038

Yo, DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO con número de cedula 040158166-5, como accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS. Por medio del presente hago conocer que trasfiero 3 acciones de valor 1.00 cada una a favor del señor IMBAQUINGO PIZANAN DIEGO ARMANDO. Con número de cedula 040182835-5, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES.

La inversión es nacional.

Firmamos libre y voluntariamente.

ATENTAMENTE

DIEGO BAXARDO ROSERO ROSERO

CI. 040158166-5

CEDENTE

IMBAQUINGO PIZANAN DIEGO ARMANDO

CI. 040182835-5

Diego Bayardo Rosero Rosero

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS

DE MIS CONSIDERACIONES

EXP. 180038

Yo, DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO con número de cedula 040158166-5, como accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS. Por medio del presente hago conocer que trasfiero 3 acciones de valor 1.00 cada una a favor de la señora VARGAS SANCHEZ CORONA FELICIDAD. Con número de cedula 170792007-8, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES.

La inversión es nacional.

Firmamos libre y voluntariamente.

ATENTAMENTE

DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO

CI. 040158166-5

CEDENTE

IMBAQUINGO PIZANAN DIEGO ARMANDO

Cl. 040182835-5

Diego Bayardo Rosero Rosero

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS

DE MIS CONSIDERACIONES

EXP. 180038

Yo, DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO con número de cedula 040158166-5, como accionista de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL FRONTIERTRUCKS S.A. FRONTIERTRUKS. Por medio del presente hago conocer que trasfiero 3 acciones de valor 1.00 cada una a favor de la señora VARGAS SANCHEZ CORONA FELICIDAD. Con número de cedula 170792007-8, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES.

La inversión es nacional.

Firmamos libre y voluntariamente.

ATENTAMENTE

DIEGO BAYARDO ROSERO ROSERO

CI. 040158166-5

CEDENTE

VARGAS SANCHEZ CORONA FELICIDAD

CI. 170792007-8